

پیام مجیدی برای مدیر جدید آبی ها

پول نباشد استقلال هم مجازی هم تمرین نمی کنند!

تارتار: بهتر است صبر کنیم، شاید شرایط فراهم شود

تعطیل کردن لیگ

که به این سادگی ها نیست



حمید اوی: هم مدیران قبلی پر سپولیس بدقول بودند هم فعلی ها

چرا باید تخفیف بدهیم؟

بهتر است لیگ بیستم را با جدول لیگ فعلی آغاز کنند بازگشت رحمتی به استقلال شایعه است

واکنش مهاجم ریو آوه پس از انتخاب به عنوان بهترین لژیونر ایرانی

تحلیل سایت فرانسوی از جدال دشوار سامان برای بازگشت به ترکیب آمیان



رقابت نزدیک قدوس با شاگرد کی روش



طارمی: ریسکم جواب داد هنوز به دنبال پیشرفت هستم



سیامک خاجی روزنامه نگار

سامان قدوس در این فصل بدنسازی های زیادی را تجربه کرد تا یکی از بدترین فصول فوتبال خود را سپری کند. مهاجم آمیان پس از محرومیتی چهارماهه بابت انتقال نافرجامش به هونسکا آماده بازگشت به میدان بود که دچار مصدومیت شد تا دوباره از شرایط مسابقه دور شود. پس از سپری کردن دوران مصدومیت نیز در آستانه بازگشت به فرم مطلوب و حضور در ترکیب اصلی بود که شیوع ویروس کرونا باعث تعطیلی کامل مسابقات لیگ فرانسه شد. در چنین شرایطی ممکن است با شروع دوباره لیگ، قدوس جایگاه ثابتش در ترکیب را از دست داده و رقابت سختی برای بازگشت به ترکیب اصلی داشته باشد.

سایت «آمیان ۱۱» در تحلیلی به بررسی گزینه های مختلف حضور در ترکیب اصلی این تیم پرداخته و می نویسد: «رقابت نزدیکی برای حضور در ترکیب آمیان وجود دارد و ما این بار سراغ سامان قدوس و استیون مندوزا، دو هافبک تهاجمی تیم رفته ایم که توانایی بازی در پست وینگر چپ را دارند تا با مقایسه توانایی های آنها مشخص شود که کدام یک شایسته حضور در ترکیب ثابت هستند.»

پاس و پخش توپ: سامان قدوس

قدوس این توانایی را دارد که در تمام پست های هجومی بازی کند و هم در نوک خط حمله و هم در جناحین تاثیرگذار است. او با تکنیک خوبی که دارد، می تواند به راحتی مدافعان پیش رویی را پشت سر گذاشته و پاس های خوبی در عمق

تحلیل سایت فرانسوی از جدال دشوار سامان برای بازگشت به ترکیب آمیان رقابت نزدیک قدوس با شاگرد کی روش



به هم تیمی هایش بدهد. توانایی بالای بازیکن سابق اوستر شونند در ضربات ایستگاهی و کرنرها باعث می شود موقعیت های خوبی در اختیار بازیکنان این تیم قرار گیرد. استیون مندوزا بیشتر بازیکنی است که علاقه به حرکات انفرادی و پا به توپ دارد و گاهی فراموش می کند که باید به سایر بازیکنان پاس بدهد. در چنین شرایطی گاهی اوقات تکنیک او هدر می رود و سودی برای تیمش ندارد.

توانایی عبور از بازیکن حریف: مندوزا

مندوزا بازیکنی است که توانایی بالایی در عبور از مدافع

قیمت بازیکن: قدوس

سامان قدوس دومین بازیکن گرانقیمت تاریخ باشگاه است که با احتساب پاداش ها مجموعاً حدود ۶ میلیون یورو روی دست آمیان هزینه گذاشت. این ستاره ایرانی که سه سابقه بازی در جام جهانی قبلی را در کارنامه دارد و در لیگ اروپا نیز نمایشی عالی برابر آرسنال ارائه کرده بود، به عنوان یک بازیکن ملی پوش راهی این باشگاه شد. با چنین رزومه مناسبی، قدوس به خوبی توانست جای خالی گائیل کاکوتا را در تیم پر کند. در این بخش مندوزا مثل یک ریسک است که آمیان نیز علاقه زیادی به انجام چنین کارهایی دارد. او بیش از این در تیم های بزرگی بازی نکرده و برای درخشش با پیراهن آمیان به زمان نیاز دارد.

فرم کنونی: مندوزا

با وجود عملکرد نه چندان خوب پس از تعطیلات زمستانی، مندوزا همچنان دومین گلزن برتر آمیان در این فصل است. این ملی پوش کلمبیایی پس از انتقالش به آمیان چهار ماه خوب را در تیم سپری کرد و در نخستین تجربه بازی در لیگ های خارج از کشورش عملکرد خوبی داشته است. مندوزا در ۱۷ بازی برای تیمش ۶ گل زده که آمار خوبی برایش محسوب می شود. در سوی مقابل قدوس چهار ماه ابتدای فصل را نتوانست در کنار سایر هم تیمی هایش بازی کند. محرومیت او از سوی فیفا در پرونده انتقالش در سال ۲۰۱۸ او را از شرایط مسابقه دور کرد. قدوس در آخرین بازی تیمش در لیگ برتر مارسی توانست گلی حساس را در آخرین دقیقه وارد دروازه حریف کند تا بازی با تساوی به پایان برسد.

استراماچونی از راز حضور کواچیچ در نراتوری گفت

سرمر بی سابق استقلال کاشف ستاره چلسی

فرهنگستان متئو کواچیچ، هافبک کروات چلسی در این فصل به یکی از نفرات تاثیرگذار تیمش تبدیل شده که تمجد فرانک لمبارد، سرمر بی آبی های لندن را به دنبال داشته است. این هافبک ۲۵ ساله که سابقه بازی در اینترمیلان و رئال مادرید را در کارنامه دارد، پس از یک فصل حضور قرضی در چلسی حالا قراردادش را دائمی کرده تا فوتبالش را در لیگ برتر پیگیری کند. آندره آ استراماچونی، سرمر بی سابق استقلال که زمانی هدایت اینترمیلان را برعهده داشت، کواچیچ را به نوعی کشف خودش معرفی کرده و می گوید: «زمانی که سرمر بی اینتر بودم، مارکو برانس (مدیر ورزشی آن زمان تیم ایتالیایی) به من گفت می خواهد برای خرید ورسالیکو، هافبک دینامو زاگرب پیشنهاد بدهد و نظر مرا پرسید. من بازی این تیم برابر پاری سن ژرمن در لیگ قهرمانان را تماشا کردم که تیم فرانسوی با ۲ گل به برتری رسید. پس از آن بازی به برانس گفتم من سفته بازی یکی دیگر از بازیکنان دینامو شده ام. متئو کواچیچ در آن زمان تنها ۱۸ سال سن داشت و من به ماسیمو موراتی، رئیس باشگاه اصرار کردم او را بخرد. بالاخره در ژانویه ۲۰۱۳ او به اینتر پیوست.»

سرمر بی سابق استقلال ادامه داد: «او توانایی بسیار بالایی در حفظ توپ داشت و بسیار سریع می توانست بدون اینکه تعادلش را از دست بدهد تغییر مسیر دهد. در نبردهای تک به تک می توانست هر بازیکنی را مغلوب کند و هنوز هم بسیار سختکوش و جنگنده است. او در سن بسیار کم راهی میلان شده بود و باید در کنار بزرگانی چون خاویر زانتی، دیوگو میلیتو، استیاد کامپاسو و دژان استانکوویچ بازی می کرد.»

استراماچونی تصریح کرد: «به خوبی یادم هست که سمیر هندانوویچ و استانکوویچ کمک زیادی به کواچیچ کردند تا با شرایط باشگاه آشنا شود و البته خودش هم در تمرینات تلاش زیادی می کرد. تصمیم او برای پوشیدن پیراهن شماره ۱۰ اینتر نشان می داد که کاملاً برای قبول این مسئولیت سنگین آماده است. او خیلی آماده بود و من تردیدی نداشتم که می تواند خیلی زود در ترکیب تیم قرار گیرد. عملکرد او برای بسیاری از کسانی که پیش از این او را نمی شناختند، شگفت آور بود.»



گویا فرهاد مجیدی نیز دل خوشی از این شرایط ندارد و البته به نوعی حق را هم به بازیکنانش می دهد. آنها قرار بود شش عید بخشی از حق و حقوق خود را دریافت کنند اما با گذشت یک ماه از این زمان هنوز وعده مدیران استقلال محقق نشده تا اعتراض ها بلند شود. بر همین اساس و طبق شنیده ها مجیدی ضمن رساندن اعتراض بازیکنانش به مدیران باشگاه و این نکته که آنها با این وضعیت حاضر به تمرین نیستند، از مدیرعامل این باشگاه درخواست کرد هرچه سریع تر با تامین منابع مالی بخشی از قراردادها را پرداخت کند، چرا که در غیر این صورت خبری از تمرینات حتی در خانه هم نخواهد بود!

البته روز گذشته خبری درخصوص آمادگی باشگاه برای پرداخت بخشی از مطالبات دیبایته منتشر شد و باید منتظر ماند و دید که آیا در صورت تحقق این امر، حقوق بازیکنان داخلی نیز در نوبت پرداخت قرار می گیرد یا خیر، ضمن اینکه علاوه بر دیبایته، میلیچ و بودوروف نیز از باشگاه طلب دارند و اگر تا کمتر از یک ماه دیگر پول نگیرند احتمالاً قرارداد خود را فسخ می کنند.

گزارش «فرهنگستان» از پیام مجیدی برای مدیر جدید آبی ها

پول نباشد استقلال هم مجازی هم تمرین نمی کنند!

برای تمرینات مجازی هم امتناع کرده و حاضر نیستند با این وضعیت بی پولی به صورت منسجم و هماهنگ با کادرفنی کار را دنبال کنند.

اعتصاب خانگی استقلال و تهدید مجیدی

تا پیش از این همواره از لفظ اعتصاب بازیکنان برای تیم هایی استفاده می شد که بازیکنانش از تمرین کردن سر باز زده و به نوعی آن را تحریم می کردند اما حالا این اتفاق به صورت خانگی برای استقلال هم رخ داده و بازیکنان این تیم اگرچه به صورت انفرادی تمرینات خود را دنبال می کنند اما به خاطر بی پولی فعلاً در اعتصاب خانگی هستند و حاضر نیستند تمرینات مجازی خود را زیر نظر کادرفنی این تیم دنبال کنند.

بر همین اساس و طبق شنیده های خبرنگار «فرهنگستان»

تمرین تیم در ۱۴ اسفند ۱۳۹۸ و تعطیلی فوتبال به دلیل شیوع ویروس کرونا، تمرینات انفرادی بازیکنان استقلال با برنامه ای که توسط کادرفنی تهیه و ارائه شده بود به طور روزانه پیگیری و در ادامه و با اعلام کادرفنی مقرر شد در صورتی که شروع تمرینات گروهی مجدداً به تعویق بیفتد، برنامه ویژه ای برای آماده سازی بازیکنان تدارک دیده شود که البته به تعویق مجدد، تمرینات منظم بازیکنان به صورت مجازی زیر نظر مجیدی و سایر اعضای کادر فنی پیگیری شد.

مشکل آبی ها با کرونا و بی پولی!

آبی ها به جز کرونا و به موازات آن با یک مشکل بزرگ دیگر به اسم بی پولی نیز دست و پنجه نرم می کنند و به صورت ضمنی شنیده می شود که این معضل صبر آنها را به پایان رسانده تا جایی که حتی در روزهای اخیر از دستورات کادرفنی نیز

گزارش



محمدرضا حاجی عبدالرزاق روزنامه نگار

روزهای تعطیلی به خاطر شیوع ویروس کرونا دوران سختی را برای ورزشکاران حرفه ای به وجود آورده است. تمرینات و دوران آماده سازی فوتبال بیست ها به سختی و بعضاً در محیط سر بسته خانگی دنبال می شود. در این بین برخی مربیان لیگ برتری با تدابیر و ترفندهایی این تمرینات را منسجم کرده و به صورت مجازی از طریق ویدئو کنفرانس تمرینات بازیکنان خود را زیر نظر گرفته اند تا در صورت آغاز تمرینات برای از سرگیری لیگ برتر، بدن آنها خیلی زود به فرم مطلوب رسیده تا برای کارهای تاکتیکی آماده شوند. حتی عنوان شده برخی بازیکنان از جمله تعدادی از نفرات پرسپولیس بیرون از خانه و به طور انفرادی در زمین چمن در حال تمرین هستند. بین تیم هایی که قرار بود در خانه تمرینات خود را برگزار کنند می توان به استقلال ها اشاره کرد. پس از آخرین جلسه